
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАГОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-2011 года №

Об утверждении муниципальной Программы
«Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального района Богатовский Самарской области
на период 2012 -2016 годы».

В целях создания условий для приведения жилищного фонда и
коммунальной инфраструктуры в соответствие со стандартами качества,
обеспечивающими комфортные условий проживания, повышение качества и
надежности предоставления коммунальных услуг населению муниципального
района, руководствуясь действующим федеральным, региональным
законодательством, а также положениями Устава муниципального района
Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципального района Богатовский
Самарской области на период 2012 -2016 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по
строительству и ЖКХ ГузеваС.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное
знамя».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава муниципального рай
Богатовский Самарской об

Романова 2-10-74

Ю.А. Григоревский.


